
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830966

ProdejChomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Chomutově, ul. Bezručova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889352 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov

Prodej garáže v Chomutově, ul. Bezručova

Nabízíme k prodeji řadovou garáž v družstevním vlastnictví o
výměře 20 m2. Garáž najdeme v areálu za Hřebíkárnou v těsné
blízkosti Bezručova údolí, má dvoukřídlá plechová vrata a
betonovou podlahu. Elektřina je aktuálně odhlášená. Znovu
připojení je možné. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 329 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 20

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830966

ProdejChomutov

Poloha objektu řadovýRealitní makléř

Kimačuková Olga
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


